
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

СТАРОШАЙГОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 от «18» апреля 2022 г.         

 

                                    № 46/2 

с. Старое Шайгово 

 

Об итогах муниципального  

конкурса «Калейдоскоп методических идей» 

 

 

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса «Калей-

доскоп методических идей», утвержденного приказом управления по вопросам 

социальной сферы от 15 марта 2022 г № 37/3 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить итоговый протокол заседания экспертной комиссии по подведению 

итогов Конкурса (Приложение) 

 

2. Наградить грамотами Управления по вопросам социальной сферы Старошай-

говского муниципального района победителей и призеров Конкурса. 

 

 

3.Довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных орга-

низаций. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ 

«Центр информационно-методического и технического обеспечения муници-

пальных учреждений»  Чалдышкину Н.В. 

 

                                                                            



 

 

 

 

 

 


